
国产插销螺套与进口插销螺套的区别

产品名称 国产插销螺套与进口插销螺套的区别

公司名称 新乡市奥德兄弟螺套有限公司

价格 10.00/件

规格参数 品牌:奥德兄弟
型号:重型，轻型
材质:不锈钢及碳钢

公司地址 新乡市牧野区宏力大道东380号

联系电话 03735858852 13069364703

产品详情

 

新乡市奥德兄弟螺套有限公司
是插销螺套，自攻螺套，钢丝螺套，一字螺套，非标螺纹衬套，精密机械配件的专业生产厂家。公司通
过ISO9001：2008国际质量体系认证，

http://www.xxinsert.com/

一、插销螺套

1）插销螺套的应用：修复内螺纹和加强内螺纹

2）插销螺套的材料：碳钢或不锈钢SUS303

3）插销螺套的分类：

微型、薄壁型,加强型，重型,特重型；

4）插销螺套安装过程：

钻孔—攻丝—旋入（安装）--将插销压入

其中钻孔尺寸参照规格表

二、常用标准规格如下：
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型号规格 内螺纹 外螺纹 总长 钻孔
 

M2
 

M2*0.4
 

M4*0.7
 

3
 

3.4
 

M2.5
 

M2.5*0.45
 

M4.5*0.75
 

3.8
 

3.9
 

M3
 

M3*0.5
 

M5*0.8
 

4.2
 

4.4
 

M4
 

M4*0.7
 

M6*0.75
 

5.2
 

5.5
 

M5
 

M5*0.8
 

M8*1.25
 

8
 

6.9
 

M6
 

M6*1
 

M10*1.25
 

10
 

8.8
 

M8
 

M8*1.25
 

M12*1.25
 

12
 

10.8
 

M10
 

M10*1.5
 

M14*1.5
 

14
 

12.8 
 

M12
 

M12*1.75
 

M16*1.5
 

16
 

14.8
 

型号规格
 

内螺纹
 

外螺纹
 

总长
 

钻孔
 

M4
 

M4*0.7
 

M8*1.25
 

8
 

6.9
 

M5
 

M5*0.8
 

M10*1.25
 

10
 

8.8
 

M6
 

M6*1
 

M12*1.25
 

12
 

10.8
 

M8
 

M8*1.25
 

M14*1.5
 

14
 

12.8
 

M10
 

M10*1.5
 

M16*1.5
 

16
 

14.8
 

M12
 

M12*1.75
 

M18*1.5
 

18
 

16.8

 

 特别提示： 1.库存规格为不锈钢标准尺寸现货，常规不锈钢材质为不锈钢303，
2.部分碳钢材质需要订做，小规格不建议选择碳钢材质, 其他特殊材质可订做；
3.表格尺寸源自美国MS标准，特殊尺寸需订做， 4.钻孔尺寸参考表中尺寸，方便安装；
5.美标尺寸均有现货，材质为不锈钢303 

    键销螺纹护套
有多种分类，每一种分类都有自己
特有的使用场合，比如超重型键销螺纹护套
，它的外螺纹面积得到了增加，壁厚也比其他种类的插销护套要厚的多，所以它的锁紧拉力更稳定。因
为壁厚的缘故，不仅将它的性能得到了最大限度的发挥，而且更加耐用，用户没有后顾之忧。 我公司在
生产的时候使用的是优质材料，使其能够更符合应用的环境，切变强度更低，从而保证了螺纹锁紧力和
夹持力。
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型号规格 内螺纹 外螺纹 总长 钻孔
 

2-56
 

2-56
 

8-32
 

0.12
 

0.134
 

4-40
 

4-40
 

10-32
 

0.17
 

0.161
 

6-32
 

6-32
 

12-28
 

0.17
 

0.187
 

8-32
 

8-32
 

1/4-28
 

0.22
 

0.228
 

10-32(10-24)
 

10-32(10-24)
 

5/16-18
 

0.31
 

0.272
 

1/4-20(1/4-28）
 

1/4-20(1/4-28）
 

3/8-16
 

0.37
 

0.332
 

5/16-18(5/16-24)
 

5/16-18(5/16-24)
 

7/16-14
 

0.43
 

0.397
 

3/8-16(3/8-24)
 

3/8-16(3/8-24)
 

1/2-13
 

0.50
 

0.453
 

7/16-20(7/16-14）
 

7/16-20(7/16-14）
 

9/16-12
 

0.56
 

0.516
 

1/2-13(1/2-20）
 

1/2-13(1/2-20）
 

5/8-11
 

0.62
 

0.578
 

型号规格
 

内螺纹
 

外螺纹
 

总长
 

钻孔
 

8-32
 

8-32
 

5/16-18
 

0.31
 

0.272
 

10-32(10-24)
 

10-32(10-24)
 

3/8-16
 

0.31
 

0.332
 

1/4-20(1/4-28)
 

1/4-20(1/4-28)
 

7/16-14
 

0.37
 

0.397
 

5/16-24(5/16-18)
 

5/16-24(5/16-18)
 

1/2-13
 

0.43
 

0.453
 

3/8-16(3/8-24)
 

3/8-16(3/8-24)
 

9/16-12
 

0.50
 

0.516
 

1/2-13(1/2-20)
 

1/2-13(1/2-20)
 

3/4-16
 

0.62
 

0.70
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